Приложения № 1
к договору об оказании
платных образовательных услуг

№       от «     »     20     г.

Заявка Заказчика №____
к договору об оказании платных образовательных услуг

г. Мурманск 	 «     »       20     г.

Прошу принять на обучение по программе      , обучающихся в количестве       человек.

Сведения об обучающихся:

1. Обучающимися по Договору являются следующие лица:
1)       
2)       
3)       
4)       
5)       
6)       
7)       
8)       
9)       
[bookmark: _GoBack]10)      

	Исполнитель АО «ММРП»
	Заказчик      

________________/Е.Н. Полякова/

________________   /     /

Приложения № 2
к договору об оказании
платных образовательных услуг
№      от «     »     20      г.

Существенные условия договора об оказании платных образовательных услуг
 по Заявке Заказчика №       от      г.

г. Мурманск 	 «     »      20      г.

1. Образовательная программа:      .
2. Форма обучения:      .
3. Срок освоения образовательной программы (продолжительность обучения) составляет:       часов.
4. Дата начала обучения: «     »      20      года.
5. Дата окончания обучения: «     »       20      года.
6. Полная стоимость услуг по образовательной программе, указанной в.п.1 настоящего приложения, оказываемых по настоящему Договору, устанавливается в размере:       (     ) рублей, в том числе НДС - 20%.
7. Количество обучающихся:      .
8. Сведения об обучающихся:
1. Обучающимися по настоящей Заявке являются следующие лица:
1)       
2)       
3)       
4)       
5)       
6)       
7)       
8)       
9)       
10)      

	Исполнитель АО «ММРП»
	Заказчик      

________________/ Е.Н. Полякова /й /

____________________/     /

image1.png